NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições

deferidas e indeferidas relativas ao pagamento da taxa de inscrição do Concurso objeto do Edital nº 122/2023, do Instituto de
Ciências Exatas , ÁREA DE CONHECIMENTO: Formação Docente em Computação.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Situação

202308012180 ADAM SMITH GONTIJO BRITO DE ASSIS INDEFERIDA

202309012500 ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

202309012477 CARLOS ANTÔNIO CAMPOS JORGE DEFERIDA

202308012093 DANIEL ALVES DA SILVA DEFERIDA

202308012170 DEBORAH RIBEIRO BAMBIL DEFERIDA

202309012329 DENIVAN DO CARMO CAMPOS DA SILVA DEFERIDA

202309012369 FRANCISCO ASSIS MOREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

202308012098 GABRIEL FERREIRA SILVA DEFERIDA

202309012454 GRAZIELA FERREIRA GUARDA DEFERIDA

202308011984 HENRIQUE VALLE DE LIMA DEFERIDA

202308012278 JONATHAN ROSA MOREIRA DEFERIDA

202309012350 LUCAS RODRIGUES COSTA DEFERIDA

202308012040 LUIS CLAUDIO DE ALMEIDA DEFERIDA

202308012150 MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA AFONSO DEFERIDA

202309012321 WALDEYR MENDES CORDEIRO DA SILVA DEFERIDA

202308012003 WASHINGTON HENRIQUE CARVALHO ALMEIDA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202309012323  ROGFEL THOMPSON MARTINEZ DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202308012066 LAUREANE PEREIRA DE SOUSA* DEFERIDA

* ATENDIMENTO ESPECIAL

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

	CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
	CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)
	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)